
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23.02.2024 sulla mobilità personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024/25; 

VISTO Il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 8410 del 17.05.2024 con cui sono stati 

pubblicati gli elenchi dei docenti di ruolo che hanno ottenuto il trasferimento, 

il passaggio di cattedra e il passaggio di ruolo provinciale ed interprovinciale, 

per la Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I e II grado 

per l’a.s. 2024/2025; 

VISTO Il decreto prot. AOOUSPCS n. 8425 del 30.05.2024, con cui il Dirigente 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ufficio V – Ambito 

Territoriale di Cosenza ha disposto “l’annullamento del trasferimento 

interprovinciale ottenuto dal docente SANTAGADA VINCENZO su IIS 

Trebisacce Ipsia Iti Filangieri (CSIIS06300D), ed il contestuale rientro dello 

stesso presso l’Ambito di precedente titolarità (Taranto), con punti 34, per 

esaurimento del relativo contingente; 

VERIFICATO Che sulla classe di concorso A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE non si sono registrati movimenti in entrata presso 

TAIS02700L - I.I.S.S. "C. MONDELLI", scuola di attuale titolarità del prof. 

Vincenzo Santagada; 

CONSIDERATO Che il posto del prof. Vincenzo Santagada è quindi libero ed il docente può 

rientrare sul medesimo; 

 

DISPONE 

 

In ragione dell’annullamento del trasferimento interprovinciale in uscita verso la Provincia di 

Cosenza, il prof. Vincenzo Santagada rimane titolare presso TAIS02700L - I.I.S.S. "C. MONDELLI" 

su c.d.c. A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE, tipo posto normale, cattedra interna. 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

                                                                                                          

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

 

 

Al Prof. Vincenzo Santagada  

Per il tramite del Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. "C. MONDELLI" di Massafra (TA) 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. "C. MONDELLI" di Massafra (TA) 

tais02700l@pec.istruzione.it  

 

e p.c. 

al Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

uspcs@postacert.istruzione.it  

 

All’USR Puglia – Direzione Generale – Bari;  

 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni ordine e grado di Taranto e Provincia – Loro Sedi; 

 

Agli Uffici Scolastici Territoriali d’Italia – Loro Sedi;  

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – Taranto;  

 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro sedi;  

 

Ai docenti interessati 

tramite pubblicazione sul sito www.usptaranto.it  

 

Al sito web – Sede 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
mailto:tais02700l@pec.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
http://www.usptaranto.it/

		2024-05-30T10:55:15+0000
	ALFONSO VITO


		2024-05-30T14:08:24+0200
	protocollo




